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Granskning av delårsrapport per augusti 2024 
Vi, av fullmäktige utsedda revisorer har uppdraget att bedöma om resultatet i de-
lårsrapporten per den 31 augusti 2024 är förenligt med de mål och riktlinjer som 
förbundsdirektionen beslutat. Bedömningen avser mål och riktlinjer som är av be-
tydelse för god ekonomisk hushållning, såväl finansiella som för verksamheten. Vår 
bedömning är baserad på en översiktlig granskning av delårsrapporten. Det innebär 
att granskningen varit begränsad i omfattning, inriktad på övergripande analys och 
inte på detaljer i redovisningen. Granskningen har utförts av sakkunniga som biträ-
der oss enligt god revisionssed i kommunal verksamhet. Granskningens resultat 
presenteras i bifogade rapporter.  

Bedömning av direktionens finansiella mål 
Vår slutsats efter genomförd granskning är att delårsbokslutet i allt väsentligt har 
upprättats enligt lag om kommunal bokföring och redovisning. I sin helårsprognos i 
delårsrapporten bedömde direktionen att det lagstadgade balanskravet skulle vara 
positivt. Vi gör ingen annan bedömning.  

Mål för det ekonomiska resultatet 

Förbundet ska vid årets slut redovisa ett resultat där intäkterna motsvarar eller 
överstiger kostnaderna. I delårsrapporten redovisade direktionen att intäkterna för 
perioden översteg kostnaderna med 4,6 miljoner kronor. Direktionen bedömde att 
även vid årets slut skulle intäkterna överstiga kostnaderna med 4,6 miljoner kro-
nor. Vi har inte funnit skäl att göra någon annan bedömning. 

Mål för likviditet 

Saldot på förbundets bankkonto ska inte vara lägre än 500 000 kronor. Direktionen 
redovisade att förbundets saldo på bankkontot under årets första åtta månader 
inte hade varit lägre än 500 000 kronor. Direktionen uppgav att saldot på bankkon-
tot under perioden september till december 2024 inte förväntades understiga 
500 000 kronor. Vi har inte funnit skäl att göra någon annan bedömning.  

Mål för eget kapital 

Det egna kapitalet ska inte understiga 1 miljon kronor. Det egna kapitalet uppgick 
enligt delårsrapporten till 9,2 miljoner kronor. Direktionen bedömde att det egna 
kapitalet vid årets slut skulle uppgå till 9,2 miljoner kronor. Vi instämmer i direkt-
ionens bedömning att målet kommer vara uppnått.  
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Bedömning av direktionens verksamhetsmål 
Direktionen bedömde att sex av åtta verksamhetsmål skulle vara uppfyllda vid 
årets slut. Vi har inte funnit skäl att göra någon annan bedömning. Direktionen har 
under de senaste åren utvecklat sin målstyrning och verksamhetsmålen är i högre 
utsträckning mätbara än tidigare år. Direktionen kan dock fortsätta utveckla redo-
visningen av resultaten för några av målen.  

Bedömning av direktionens mål för god ekonomisk hushållning 
Direktionens samlade bedömning var att målet om god ekonomisk hushållning 
skulle vara uppfyllt vid årets slut. Direktionens bedömning utgick från prognosen 
att sex verksamhetsmål och samtliga finansiella mål skulle vara uppfyllda vid årets 
slut. Utifrån vår översiktliga granskning, instämmer vi i direktionens samlade be-
dömning.    
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